
UCHWAŁA NR XXII/137/2017
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 210 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wielichowo, 
 a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wielichowo, a także 
inne organy, na okres od 1 września 2017 r.  do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Wielichowo publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych i liceach ogólnokształcących, oraz granice 
obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez 
Gminę Wielichowo na okres od 1 września 2017 r.  do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały;

§ 2. 

 Zespół Szkół  im. Polskich Noblistów w Wielichowie z siedzibą  w Wielichowie ul. Kościelna 7a 
przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową:

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów  w Wielichowie,

2) siedziba szkoły: 64-050 Wielichowo, ul. Kościelna 7a,

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.,

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: ABF3C5A1-8A1C-4B4E-BC6D-64C7F367ADA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/137/2017

Rady Miejskiej Wielichowa

z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wielichowo, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Wielichowo a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:
Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Polskich Noblistów 
w Wielichowie

64-050 Wielichowo, ul. Kościelna 7a Wielichowo, Wielichowo Wieś, Dębsko, 
Piotrowo,  Prochy, Pruszkowo, Reńsko, 

Trzcinica, Ziemin,
Gradowice, Augustowo, Śniaty

Wielichowo, Wielichowo Wieś, 
Dębsko, Piotrowo,  Prochy,

 Pruszkowo, Reńsko, Trzcinica, 
Ziemin Gradowice, Augustowo, 

Śniaty
2. Publiczna Szkoła Podstawowa

im. Polskich Poetów
w Łubnicy

64-050 Łubnica, ul. Szkolna 4 (siedziba)
64-050 Wielichowo, ul. Kościelna 7a (inna lokalizacja 
prowadzenia zajęć)

Łubnica, Zielęcin Łubnica, Zielęcin

3. Publiczna Szkoła Podstawowa
im. Kompanii Wilkowskiej Powstańców 
Wielkopolskich
w Wilkowie Polskim

64-050 Wilkowo Polskie, ul. Kościańska 2 (siedziba)
64-050 Wielichowo, ul. Kościelna 7a (inna lokalizacja 
prowadzenia zajęć)

Wilkowo Polskie, Celinki, Helenopol Wilkowo Polskie, Celinki, Helenopol

Id: ABF3C5A1-8A1C-4B4E-BC6D-64C7F367ADA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/137/2017

Rady Miejskiej Wielichowa

z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Wielichowo publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 
podstawowych i liceach ogólnokształcących oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na

Lp. Nazwa szkoły

Adresy siedziby szkoły,
adresy ewentualnych

innych lokalizacji
prowadzenia zajęć

dydaktycznych,
wychowawczych  i

opiekuńczych

Rok szkolny
2017/2018

Rok szkolny
2018/2019

1. Klasy dotychczasowego 
Gimnazjum wchodzącego w skład 
dotychczasowego Zespołu Szkół 

im. Polskich Noblistów 
w Wielichowie przekształconego 

w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową im. Polskich 
Noblistów w Wielichowie

64-050 Wielichowo, ul.  Kościelna 7a Obszar
Gminy Wielichowo

Obszar
Gminy Wielichowo

Id: ABF3C5A1-8A1C-4B4E-BC6D-64C7F367ADA2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska Wielichowa została zobowiązana do przygotowania
projektu uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie Wielichowo
do nowego ustroju szkolnego. Biorąc pod uwagę powyższe Gmina Wielichowo uchwala, że na terenie Gminy
Wielichowo funkcjonować będą 3 szkoły podstawowe : w Wielichowie, Łubnicy i Wilkowie Polskim, których
obwody szkolne określono w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. Funkcjonować też będzie jedno gimnazjum do
czasu zakończenia jego funkcjonowania , dla którego obwodem szkolnym jest obszar całej Gminy Wielichowo –
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. W związku z niemożnością zorganizowania klas VII i VIII w szkołach
podstawowych w Łubnicy i Wilkowie Polskim na podstawie art. 205 ust. 10 Ustawy - Przepisy wprowadzające
z dnia 14 grudnia 2016 r. organ prowadzący, którym jest Gmina Wielichowo wskazuje uczniom klas VII i VIII
szkół podstawowych w Łubnicy i Wilkowie Polskim miejsce realizacji obowiązku szkolnego w w/w klasach
w Szkole Podstawowej im. Polskich Noblistów w Wielichowie ul. Kościelna 7a na okres od roku szkolnego
2017/2018 do 31 sierpnia 2019. Gmina Wielichowo będzie dążyć do pełnego wdrożenia założeń nowego ustroju
szkolnego.

 

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska 

Id: ABF3C5A1-8A1C-4B4E-BC6D-64C7F367ADA2. Podpisany Strona 1




